S,0

8

PIA
ESTADO DO PARANA

Oficio no 433/2016-GAPRE
Maringá, 02 de marco de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo a Indicaçào no 30/20 16, apresentada por Vossa Excelência,

mediante a qua! solicita a execuçAo de operaçào "tapa-buraco" na Avenida Guedner, na Zona

38, em toda a sua extensão, anexamos parecer da Secretaria Municipal de Serviços Publicos.

Atenciosamente,

4

C.)
ILI

A Sua Exceléncia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringa
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIO BE MARINCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIOS PUBLICOS

Av. das lndüstrias, 700, Parque Industrial II, CEP 87045-360 Maringa-Paraná
Telefone: (44) 3261-5511 - Fax: (44) 3261-5535
Email: semusp_.expedientc@maringa.prgov.br

OFICIO No 200/2016 - SEMUSP

Maringá, 23 de fevereiro de 2016.

Ilustrissimo Senhor

CARLOS ROBERTO PUPIN

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Em atençAo A indicaçäo no 30/2016, protocolada sob n° 9045/2016 - PMM de autoria

do Vereador Francisco Gomes dos Santos, sobre o pedido de operaçAo tapa-buraco na avenida

Guedner - zona 28, em toda a sua extensAo, cumpre-nos informar a Vossa Excelêneia que a

solicitaçAo foi atendida.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideraçao.

DORVALINO

BE MACEDO

de Serviços Püblicos